[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2015 г. № 126
с. Усть - Ницинское
О внесении изменений в структуру администрации  Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденную  решение Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 29.10.2013 № 9 «Об  утверждении структуры администрации  Усть – Ницинского сельского поселения»

Руководствуясь частью 8  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть – Ницинского сельского поселения,  Дума Усть – Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

 1. Внести в структуру администрации  Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденную  решение Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 29.10.2013 № 9 «Об  утверждении структуры администрации  Усть – Ницинского сельского поселения» следующие  изменения:
1.1. исключить  из  структуры администрации  Усть – Ницинского сельского поселения должность  «старший  инспектор по вопросам строительства, землепользования», относящуюся к работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту, социальным вопросам, местному самоуправлению (председатель Кость А.М.).
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                           К.Г. Судакова
Приложение

к решению

Думы Усть - Ницинского
сельского поселения

от 26.02.2015 г. №  126
СТРУКТУРА

администрации Усть -  Ницинского сельского  поселения

[image: image2]

Примечание: Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения:

1.Секретарь-машинистка – 1.
2. Водитель – 1.

3.Уборщица – 2.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к структуре администрации Усть – Ницинского сельского поселения
     Общее количество должностей - 11
из них:

- выборная муниципальная должность (Глава сельского поселения) – 1;

- должности муниципальной службы (муниципальные служащие) – 10.

      Общее количество технических работников – 4.
      Структура администрации Усть – Ницинского сельского поселения включает в себя  отдельные должности муниципальной службы.

      Администрацию Усть – Ницинского сельского поселения возглавляет Глава сельского поселения, в прямом подчинении  которого находятся заместитель Главы администрации сельского поселения; ведущий специалист по экономическим вопросам; ведущий специалист  юрист, документовед, специалист  I категории  по учёту и отчётности и четыре ведущих специалиста на соответствующей территории.

       В прямом подчинении  заместителя Главы  администрации сельского поселения по вопросам, отнесенным к его компетенции,   находятся  специалист I  категории по социальным вопросам; специалист  I категории  по вопросам строительства, землепользования, имущественным отношениям, косвенном  - четыре ведущих специалиста на соответствующей территории.

.
       Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения:

     1.Секретарь-машинистка – 1.

2. Водитель – 1.

3. Уборщица –2.

Специалист  I категории  по вопросам строительства, землепользования, имущественным отношениям

Ведущий специалист

Специалист I  категории по социальным вопросам

Заместитель Главы администрации  сельского поселения

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист юрист, документовед

Ведущий специалист по экономическим вопросам

Глава сельского поселения

Специалист  I категории  по учёту и отчётности

Ведущий специалист